

CASA EMTİA PETROL KİMYEVİ VE TÜREVLERİ SAN. TİC. A.Ş.

ANA SÖZLEŞME TADİL TASARISI

ESKİ METİN	YENİ METİN	GEREKÇE
<p>SERMAYE VE PAY SENETLERİ Madde-6 Şirketin sermayesi beheri 1.-TL itibari değerinde 4.900.000 adet paya bölünmüş 4.900.000-TL (DörtmilyondokuzyüzbinTürkLirası) nominal değerdedir. 510.000- TL tutarındaki önceki sermayenin tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılan 4.390.000.-TL 'nin 3.100.844,09 TL si enflasyon düzeltmesi olumlu farkından, 1.289.155,91 TL si de olağanüstü yedeklerden karşılanmış olup tamamen ödenmiştir. 4.900.000.- TL tutarındaki sermaye her biri 1 TL itibari kıymetle 4.900.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye arttırılmasında arttırılan sermayeye hissedarlar hisseleri oranında sermaye artırımına iştirak ederler. İç kaynaklardan yapılan sermaye artırımlarında, mevcut ortaklara hisseleri oranında pay verilecektir. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. Şirket 'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.</p>	<p>SERMAYE VE PAY SENETLERİ Madde-6 Şirketin sermayesi beheri 1,00 TL itibari değerinde 100.000.000 adete bölünmüş 100.000.000 TL (YüzmilyontürkLirası) nominal değerdedir. 4.900.000 TL tutarındaki önceki sermayenin tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılan 95.100.000 TL 'nin 48.981.280 TL 'lik kısmı özel fonlardan, 18.720 TL lik kısmı olağanüstü yedeklerden karşılanmak üzere toplam 49.000.000 TL 'si iç kaynaklardan bedelsiz sermaye artırımını yolu ile, kalan 46.100.000 TL ise bedelli sermaye artırımını yolu ile ortaklar tarafından karşılanmış olup tamamı ödenmiştir. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye arttırılmasında arttırılan sermayeye hissedarlar hisseleri oranında sermaye artırımına iştirak ederler. İç kaynaklardan yapılan sermaye artırımlarında, mevcut ortaklara hisseleri oranında pay verilecektir. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. Şirket 'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.</p>	<p>Sermaye artırımını.</p>